
Seebestattung
Ωmega-Komplettpreis ab

2990,-€*

Inklusive
Einäscherungsgebühren und Kosten für die 
Seebestattung in der Nordsee vor der Küste von 
Scheveningen sowie amtsärztliche Leichenschau

Feuerbestattung
Ωmega-Komplettpreis ab 

2099,-€*

Inklusive
Einäscherungsgebühren und amtsärztliche 
Leichenschau, mit Dekoration und Blumen-
Arrangement, zuzüglich Friedhofsgebühren 

Erdbestattung
Ωmega-Komplettpreis ab

2290,-€*

Inklusive 
Dekoration bei der Bestattung und Blumen- 
Arrangement, zuzüglich Friedhofsgebühren 
 

In unserem Komplett-Paket sind folgende 
Leistungen enthalten:

Massiver Vollholzsarg, Deckengarnitur, Sterbekleid 
(alternativ Einkleidung in persönlicher Garderobe), 
Überführung vom Sterbeort (Innerorts) direkt 
zum Krematorium (von Montag bis Freitag in der 
Zeit von 8.00 Uhr - 18.00 Uhr), Einbettung und 
Einkleidung, Erledigung aller für die Bestattung 
notwendigen Formalitäten, Urnenträger, 
Überführung der Urne zum Beisetzungsschiff, 
Seebestattungsurne. Begleitung durch 
Angehörige bei der Seebestattung möglich.

In unserem Komplett-Paket sind folgende 
Leistungen enthalten:

Massiver Vollholzsarg, Deckengarnitur, 
Sterbekleid (alternativ Einkleidung in persönlicher 
Garderobe), Überführung vom Sterbeort 
(Innerorts) direkt zum Krematorium (von Montag 
bis Freitag in der Zeit von 8.00 Uhr - 18.00 Uhr), 
Einbettung, Einkleidung, Erledigung aller für 
die Bestattung erforderlichen Formalitäten, 
Urnenträger, Trägerhandschuhe, Rücküberführung 
der Urne, Urnenbeisetzung, Dekoration der Urne 
und des Grabes, 1 Blumenschmuck für die Urne, 
1 Urnenblütenkranz mit Schleife.

In unserem Komplett-Paket sind folgende 
Leistungen enthalten:

Massiver Vollholzsarg, Deckengarnitur, 
Sterbekleid (alternativ Einkleidung in 
persönlicher Garderobe), Überführung vom 
Sterbeort (Innerorts) direkt zum Friedhof 
(von Montag bis Freitag in der Zeit von 
8.00 Uhr - 18.00 Uhr), Einbettung und 
Einkleidung, Erledigung aller für die Bestattung 
erforderlichen Formalitäten, Sargträger, 
Trägerhandschuhe, Dekoration des Sarges und 
des Grabes, 1 Sarggesteck, 1 Kranz mit Schleife.



Würdevoll bestatten zu Festpreisen

Kostenlos anrufen: 0800 66 342 33  
Bottrop ● Essen ● Gelsenkirchen ● Gladbeck

Kirchhellen ● Mülheim ● Oberhausen

Wir garantieren Ihnen:
●   Einen sofortigen Kostenüberblick
●   Günstige Pauschalangebote
●   Kostenlose Hausbesuche in allen Stadtteilen
●   Einen 24 Stunden-Rund um die Uhr-Service
    Kostenlose Rufnummer: 0800 66 342 33
●   Preiswerte Bestattungsvorsorgeverträge

www.omega-best.de
*Das Angebot gilt für das Jahr 2024.

Gerne können Sie den Flyer in Ihrem Stammbuch 
aufbewahren.

In unserem Komplett-Paket sind folgende 
Leistungen enthalten:

Massiver Vollholzsarg, Deckengarnitur, Sterbekleid 
(alternativ Einkleidung in persönlicher Garderobe), 
Überführung vom Sterbeort (Innerorts) direkt 
zum Krematorium (von Montag bis Freitag in der 
Zeit von 8.00 Uhr - 18.00 Uhr), Einbettung und 
Einkleidung, Erledigung aller für die Bestattung 
notwendigen Formalitäten, Urnenträger und stiller 
Beisetzung der Urne durch das Krematorium.

Stille Bestattung im Wald
oder auf See
Ωmega-Komplettpreis ab

1299,-€*

Inklusive 
Einäscherungsgebühren und Friedhofsgebühren für 
eine stille Bestattung im Wald oder auf See, anonymes 
Urnengrab sowie amtsärztliche Leichenschau

Büro Bottrop
Gladbecker Straße 276 
46240 Bottrop 
Tel. 02041 – 79 100

Büro Gelsenkirchen
Cranger Straße 205
45891 Gelsenkirchen
Tel.: 0209 – 38 936 182

Büro Kirchhellen
Schulstraße 30 
46244 Kirchhellen 
Tel. 02045 – 95 600

Büro Oberhausen 
Bergstraße 30 
46117 Oberhausen 
Tel. 0208 – 62 008 303

Büro Gladbeck
Feldhauser Straße 209 
45966 Gladbeck 
Tel. 02043 – 29 314 

Büro Mülheim
Dickswall 79-83
45468 Mülheim
Tel. 0208 – 94 139 980

Büro Essen
Weidkamp 127
45355 Essen
Tel. 0201 – 21 960 300

Hier finden Sie uns

Gegen Vorlage dieses Faltblattes erhalten Sie bei 
Beauftragung einer Beisetzung ein kostenloses 
Grabkreuz (ca. 80 cm) inklusive Beschriftung.


